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فرهنگ و هنر

گروه فرهنگ و هنر-  اگر برگزاری 
جشنواره فیلم فجر را زمان تحویل سال 
سینمای ایران بدانیم، باید گفت در سالی 
که رو به پایان اســت سینمای ایران با 
حواشی بسیاری همراه بوده که به اعتقاد 
بسیاری اتفاقات اخیر در سینمای ایران 
بر آینده هنر هفتم در کشورمان تأثیری 

چشم گیر خواهد داشت.
به هر شــکل در بهمن ماه ســال 
جاری چهل ویکمین جشــنواره فیلم 
فجر برگزاری خواهد شــد و به همین 
بهانه با صرف نظر از تمایل یا عدم تمایل 
و یــا حتی امکان حضور فیلم ها در این 
رویداد آثــار متعددی می توانند در این 

رویداد حضور داشته باشند.
در بیــن مطرح ترین فیلم هایی که 
چندمین تجربه کارگردان به حســاب 
می آیند و می توانند در بخش ســودای 
سیمرغ حضور داشته باشند، می توان به 
»غریب«، »ویلای ساحلی«، »پرونده باز 
است«، »رکسانا«، »قیف«، »سووشون«، 
»پالایشــگاه«، »مومن«، »لوتریا«، »روی 
زمینه قرمز«، »پیرپسر«، »شهر خاموش«، 
»زمانــی در ابدیت« و »کابل پلاک 10« 

اشاره کرد.
فیلم سینمایی »غریب« جدیدترین 
اثر سینمایی محمدحسین لطیفی است 
که به تهیه کنندگی حامد عنقا ساخته شده 
و بخشــی از زندگی شهید بروجردی 
را روایــت می کند. بابــک حمیدیان 
نقش اصلی این فیلم ســینمایی را ایفا 
می کند و فیلمنامه آن بر اســاس منابع 
مستند و پژوهشــی مختلف همچون 
کتاب »محمد؛ مســیح کردســتان« اثر 
نصرت الله محمودزاده نوشــته شــده 
اســت. محمدحســین لطیفی پیش تر 
تجربه ســاخت فیلم »روز سوم« را در 

ژانر سینمای دفاع مقدس داشته است.
»ویلای ساحلی« نام جدیدترین 
اثر ســینمایی کیانوش عیاری اســت 
که پیش تر ســاخت این اثر سینمایی با 
عنوان »رکر« رسانه ای شده بود. کیانوش 
عیاری که آخرین اثر ســینمایی اش با 
عنوان »کاناپه« توقیف شــده است پس 

از 6 سال دوباره فیلمی سینمایی ساخته 
و پژمان جمشیدی، رضا عطاران و ریما 
رامین فــر در آن ایفــای نقش می کنند. 
»ویلای ســاحلی« فیلمی کمدی است 
و روایتگر قصه باغبانی اســت که برای 
نگهداری یک ویــلا در نبود صاحب 
آن دچــار بحران می شــود.کیومرث 
پوراحمد که تجربه ســاخت فیلم های 
ســینمایی »اتوبوس شب«،  »خواهران 
غریب«،  »کفشهایم کو؟« و »شب یلدا« 
را در کارنامه خود دارد به تازگی به سراغ 
ساخت فیلمی جنایی با عنوان »پرونده 
باز اســت« رفته است. او که در تابستان 
فیلمبرداری این فیلم را آغاز کرده بود به 
تازگی اعلام کرده که هنوز این فیلم آماده 
نمایش نشــده است اما بعید نیست که 
جدیدترین اثر پوراحمد اولین نمایش 
خود را در جشــنواره فیلم فجر تجربه 

کند. 
پژمان بازغی، محمدرضا غفاری، 
نســیم ادبی، حســین پاکدل، شادی 
مختــاری، علی باقری، به همراه ســام 
قریبیان و مه لقا باقری بازیگران این فیلم 
هســتند و این فیلم درباره یک پرونده 
جنایی اســت که در خلاصه داســتان 
آن آمده اســت: فرهاد نوجوان 1۵ ساله 
ناخواسته مرتکب قتل می شود.پرویز 
شهبازی کارگردان فیلم های سینمایی 
»دربند«، »مالاریــا« و »نفس عمیق« در 
تازه ترین تجربه سینمایی خود به سراغ 
ساخت فیلم »رکســانا« رفته است که 
فیلمبرداری آن به تازگی به اتمام رسیده 
و در مرحله تدوین اســت. هر چند که 
اطلاعات چندانی درباره جزئیات این 
فیلم سینمایی وجود ندارد اما می توان 
انتظار داشــت کــه جدیدتریــن اثر 
شهبازی به تهیه کنندگی مسعود ردایی 
در چهل ویکمین جشــنواره فیلم فجر 

حضور داشته باشد.
محســن امیریوســفی پــس از 
گذشــت 10 سال از ســاخت آخرین 
»آشــغال های  فیلــم ســینمایی اش 
دوست داشتنی« به تازگی فیلم سینمایی 
کمدی ترســناک »قیف« را کارگردانی 

کرده اســت که بازیگرانی چون جواد 
عزتی، غلام رضا نیک خــواه، کتایون 
ریاحی، عباس جمشــیدی فر و صابر 
ابــر در آن ایفای نقــش کرده اند و در 
مرحله پس تولید اســت. سعید ملکان 
تهیه کنندگــی ایــن اثر ســینمایی را 
برعهده دارد.»سووشــون« که به عنوان 
یک ســریال بــرای پخش از شــبکه 
نمایش خانگی ساخته می شود، مجوز 
نســخه ســینمایی نیز دریافت کرده و 
جدیدترین اثر ســینمایی نرگس آبیار 
به حســاب می آید. این فیلم که اتفاقاً 
در زمان ســاخت با حواشی بسیاری از 
جمله فیلمبرداری در مکان های تاریخی 
و مباحثی که درباره سرمایه گذاری این 
اثر مواجه شد، اقتباسی سینمایی از اثر 
ادبی سیمین دانشور به حساب می آید 
که بهنــوش طباطبایــی در آن ایفای 
نقش می کنــد. تهیه کنندگی این اثر را 
محمدحســین قاســمی بر هده دارد. 
»ابلق«، »شــیار 143«، »نفس« و »شبی 
که ماه کامل شد« از دیگر آثار سینمایی 

نرگس آبیار به حساب می آیند.
فیلــم ســینمایی »پالایشــگاه« 
بــه کارگردانی مهرداد خوشــبخت 
و تهیه کنندگــی ســعید ســعدی با 
سرمایه گذاری بنیاد سینمایی فارابی در 
مرحله تولید اســت و بانیپال شومون، 
امیر دلاوری، الهام ناجی، یاسیم نصیری 
و عبدالرضا نصاری در آن ایفای نقش 
می کنند. قصه این فیلم درباره جابجایی 
تمام تجهیزات و امکانات پالایشــگاه 
آبادان در زمان حصر آبادان به رهبری 
یک مهندس اســت. »آبادان یازده 
60« و »عقــاب صحرا« از دیگر آثار 

سینمایی خوشبخت هستند.
هادی مقدم دوســت که ساخت 
فیلم های ســینمایی »ســر بــه مهر«، 
»هیهــات« و ســریال »ســرباز« را در 
کارنامه خود دارد در جدیدترین تجربه 
سینمایی اش به سراغ ساخت »مومن« 
به تهیه کنندگی محمدرضا شفیعی رفته 
اســت که به نظر می رسد فیلمبرداری 
ایــن فیلم به پایان رســیده و به زودی 

آماده نمایش می شــود. بنیاد سینمایی 
فارابی از سرمایه گذاران »مومن« است 
و مصطفی زمانی، هدا زین العابدین و 
حسام محمودی در این فیلم که روایتگر 
سردار شهید همدانی است، ایفای نقش 

کرده اند.
علی عطشــانی زمســتان سال 
گذشته، فیلم ســینمایی »لوتریا« را در 
مکزیک جلوی دوربیــن برد که آماده 
نمایش شــده اســت. »لوتریا« با بازی 
بــرزو ارجمند و چند بازیگر مکزیکی 
و آمریکایی که فیلمنامه آن بر اســاس 
یک داستان واقعی نوشته شده، روایتگر 
قصه یک جوان کرد کولبر اســت که به 

مکزیک مهاجرت کرده است.
»روی زمینــه قرمز« به کارگردانی 
آرش انیســی که یک کمدی اجتماعی 
اســت، می تواند یکی از آثاری باشد که 
در چهل ویکمین جشــنواره فیلم فجر 
حضور خواهد داشــت. آرش انیسی 
که پیش تر ســاخت فیلــم »مامان« را 
در کارنامه خود دارد و توانســته نامزد 
پنج ســیمرغ شود، در تجربه جدیدش 
به ســراغ ســاخت فیلمی در مجتمع 
فرهنگی سینمایی دزفول، رودخانه دز، 
بازار قدیم و خانه های تاریخی دزفول 
رفته است. بهروز نشان تهیه کننده این 

فیلم سینمایی است.
اکتــای براهنی پس از گذشــت 
6 ســال از ســاخت »پل خــواب« در 
جدیدترین تجربه کارگردانی خود به 
سراغ ساخت فیلم سینمایی »پیرپسر« 

رفته اســت که آماده نمایش 
شــده و می توانــد 
چهل ویکمیــن  در 
جشــنواره فیلم فجر 

حضور داشــته باشد. 

حامــد بهــداد، لیلا حاتمی، حســن 
پورشیرازی، محمد ولی زادگان، بابک 
حمیدیان، محمدرضا داوودنژاد، رضا 
رویگری و فهیمه رحیم نیا بازیگران این 
فیلم سینمایی هستند که بابک حمیدیان 
علاوه بر بازیگری، تهیه کننده این فیلم 
سینمایی است. در خلاصه داستان این 
اثر آمده اســت »به قول اون خدابیامرز؛ 
مردی که قانون نداشــته باشه همیشه 

پسره، اگه پیر هم بشه، پیر پسره…«
فیلم ســینمایی »شهر خاموش« 
جدیدترین اثر سینمایی احمد بهرامی 
است که پیش تر توانست با فیلم »دشت 
خاموش« جوایز جهانــی متعددی از 
جمله جایزه بهترین فیلم بخش افق های 
جشنواره ونیز را از آن خود کند. »شهر 
خامــوش« به تهیه کنندگی رضا محقق 
مدتی است آماده نمایش شده و توانسته 
در چند جشــنواره نیز جوایزی کسب 
کند. این فیلم دومین اثر سینمایی بهرامی 
است و باران کوثری، علی باقری، بابک 
کریمی، بهزاد دورانی، محســن مهری 
دروی، کریم و حبیب شــراهی در آن 

ایفای نقش می کنند.
»زمانی در ابدیت« فیلمی اجتماعی 
بــه کارگردانــی مهــدی نوروزیان و 
تهیه کنندگــی نیکی کریمــی از دیگر 
آثاری است که آماده نمایش شده است 
و بازیگرانــی چون لیلا حاتمی، بابک 
حمیدیان، عباس غزالی، نوید پورفرج، 
ترنم کرمانیان، مرجــان اتفاقیان و بیتا 

فرهی در آن ایفای نقش کرده اند.
فیلم ســینمایی »کابل پلاک 10« 
به کارگردانی و تهیه کنندگی نوید 
محمودی که سال گذشته به دلیل 
طی کردن مراحل فنی نتوانست 
در جشنواره چهلم حضور داشته 
باشد، آماده نمایش شده و می تواند 
یکی از گزینه هــای حضور در 
جشــنواره امســال باشد. 

الناز شاکردوست، پدرام شریفی، شیدا 
خلیق، آرمین رحیمیان، سوگل خلیق، 
نیلوفر کوخانی و رضا بهبودی بازیگران 
این فیلم ســینمایی هستند. در خلاصه 
داســتان این فیلم آمده  است: ثریا: لیلی 
جان چی رو نگاه می کنی؟ آدما که مردن 

خودشو تماشا نمی کنن.«
از فیلم اولی هایی که می توان آن ها 
را گزینه هایی جــدی برای حضور در 
جشنواره فیلم فجر دانست نیز می توان 
به آثاری چون »سرهنگ ثریا«، »اتاقک 
گلی«، »اســتاد«، »نائلــه«، »در آغوش 
درخــت«، »رگ های آبی« و »مســخ 

نرگس« اشاره کرد.
دیگر فیلم محصول سازمان هنری 
رســانه ای اوج »سرهنگ ثریا« است که 
اولین تجربــه کارگردانی لیلی عاج به 
حساب می آید و در مرحله فیلمبرداری 
اســت. عاج پیش تــر کارگردانی چند 
نمایــش تئاتر را در کارنامه خود دارد و 
جلیل شعبانی نیز تهیه کننده »سرهنگ 

ثریا« است.
فیلم ســینمایی »اتاقک گلی« به 
کارگردانــی محمدعلی عســگری و 
تهیه کنندگــی داوود صبوری دیگر اثر 
سینمایی در ژانر دفاع مقدس است که 
می توان انتظار داشت در چهل ویکمین 
جشنواره فیلم فجر حضور داشته باشد. 
این فیلم به تهیه کنندگی داوود صبوری 
روایتگــر قصه  نجــات یک دختر کرد 
توســط رزمندگان لشــکر 27 محمد 
رسول الله )ص( از دست منافقان است. 
فیلم سینمایی »استاد« به عنوان اولین 
تجربه کارگردانی ســیدعماد حسینی 
بــا تهیه کنندگی بهروز افخمی از دیگر 
آثاری اســت که می توان انتظار داشت 
در جمــع فیلم اولی های چهل ویکمین 
جشنواره فیلم فجر حضور داشته باشد. 
حســن معجونی، سجاد بابایی و هدیه 
حسینی نژاد بازیگران این فیلم سینمایی 
هستند و گفته می شود »استاد« روایتگر 

یک قصه ملتهب اجتماعی است.
فیلم سینمایی »نائله« به کارگردانی 
اصغر عباسی با سرمایه گذاری سازمان 
اوج که ســال ها پیش خبر تولید آن در 
رســانه های مختلف مطرح شده بود، 
بالاخره امسال آماده نمایش می شود و 
احتمالاً یکی از آثار متقاضی حضور در 
جشنواره فیلم فجر خواهد بود. داستان 
»نائلــه« برگرفته از یک ماجرای واقعی 
تاریخی اســت که مربوط بــه دوران 
صدر اســلام است و گذری به عاشورا 
دارد. به نظر می رســد این اثر همچون 
»موقعیت مهدی« یک نسخه سریال نیز 
خواهد داشت که قرار است در یکی از 

شبکه های تلویزیونی پخش شود.
فیلم سینمایی »در آغوش درخت« 

بــه  عنــوان اولین تجربــه کارگردانی 
ســینمایی بابک خواجه پاشا با حضور 
مارال بنی آدم، جــواد قامتی و روح الله 
زمانــی، به تازگی آماده نمایش شــده 
اســت. این فیلم یــک درام خانوادگی 
اســت که دغدغه های یک زوج را بیان 
می کند. محمدرضا مصباح تهیه کننده 

این اثر سینمایی است.
»رگ هــای آبی« اولیــن تجربه 
ســینمایی جهانگیر کوثــری در مقام 
کارگردان به حســاب می آید که سال 
گذشــته فیلمبــرداری آن در تبریز به 
پایان رســید. در این فیلم باران کوثری 
و ستاره پســیانی ایفای نقش  کرده اند 
و ماجــرای فیلم از این قرار اســت که 
کارگردانی برای ســاخت مســتندی 
درباره فروغ فرخ زاد مشــغول انتخاب 
بازیگر نقش فروغ اســت و از چند نفر 
تســت گریم و بازیگری می گیرد. »زیر 
پوست شــهر«، »خون بازی«، »اشباح«، 
»سوت پایان«، »فراری«، »به آهستگی«، 
»نسل جادویی«، »نرگس«، »یک شب« 
و »دختران خورشــید« از جمله آثاری 
هستند که به تهیه کنندگی کوثری ساخته 

شده اند.
فیلم ســینمایی »مســخ نرگس« 
به کارگردانی حامد علیــزاده از دیگر 
آثار فیلم اولی اســت که به تازگی آماده 
نمایش شــده است. »مســخ نرگس« 
محصول مشــترک ســینمای ایران و 
اسپانیا است که جمشید هاشم پور، بهناز 
جعفری، پدرام شریفی و مجید نوروزی 
در آن ایفای نقش می کنند. این فیلم قصه 
حضور اتفاقی یک هنر اسپانیایی در شهر 

بوشهر را روایت می کند.
از فیلم های انیمیشــن می توان به 
»ببعی« اشــاره کرد که دیگر محصول 
سازمان اوج به حساب می آید و حسین 
صفــارزادگان کارگردانی آن را برعهده 

داشته است.
از دیگــر پروژه های ســینمایی 
که اطلاعات چندانــی درباره مراحل 
تولید آن ها در دست نیست می توان به 
فیلم های »کیک محبوب من«، »قلهک«، 

»آینه« و »یادگار جنوب« اشاره کرد.
بهتاش صناعی ها کارگردان سینما 
که ساخت فیلم های سینمایی »احتمال 
باران اســیدی« و »قصیده گاو سفید« را 
در کارنامه خود دارد، چندی پیش برای 
ساخت فیلم سینمایی »کیک محبوب 
من« بــه تهیه کنندگی ســیدغلامرضا 
موسوی مجوز ساخت گرفت. با توجه 
به اینکه صناعی ها همواره در سکوت 
خبری آثــارش را جلوی دوربین برده 
مشــخص نیســت که این فیلم در چه 
مرحلــه ای قرار دارد امــا چندان بعید 
نیســت که »کیک محبوب من« تا زمان 

برگزاری جشــنواره فجر آماده نمایش 
شــود. این پروژه به عنــوان محصول 
مشترک ایران و فرانسه جایزه گسترش 
فیلمنامه یوریماژ به همراه 20 هزار یورو 
را در بخش بازار تولید مشترک برلیناله 

دریافت کرده است.
مصطفی شایســته که ســاخت 
فیلم های ســینمایی »من همســرش 
هســتم« و »خبر خاصی نیست« را در 
کارنامــه خود دارد بــه تازگی در مقام 
کارگردان به سراغ فیلم کمدی »قلهک« 
رفته اســت. این فیلم ســومین تجربه 
کارگردانی شایسته به حساب می آید و 
می تواند یکی از آثار کمدی جشــنواره 

چهل ویکم باشد.
محمــود کلاری کــه بیشــتر به 
عنوان فیلمبردار شــناخته می شود در 
جدیدتریــن تجربه کارگردانی خود به 
سراغ ساخت فیلم سینمایی »آینه« رفته 
اســت. هر چند که این فیلمبرداری در 
عرصه کارگردانی با ساخت دو فیلم »ابر 
و آفتاب« و »رقص با رویا« نتوانســته به 
اندازه فیلمبرداری موفق باشد اما برای هر 
سینمادوستی دیدن فیلمی از فیلمبردار 
»از کرخه تا راین«، »سربازهای جمعه«، 
»جدایی نادر از سیمین«، »خانه ای روی 
آب« و »بوتیــک« می توانــد جذاب و 

کنجکاوی برانگیز باشد.
»یادگار جنوب« بــه کارگردانی 
پدرام پورامیری و حسین امیری دوماری 
و تهیه کنندگی مجتبی رشــوند چندی 
پیــش در مرحلــه پیش تولیــد بود و 
مشــخص نیســت که فیلمبرداری آن 
آغاز شده و برای جشنواره امسال آماده 
می شود یا خیر. فیلم سینمایی »جان دار« 

اثر قبلی این دو کارگردان است.
فیلم هــای ســینمایی »توتو« به 
کارگردانــی محمدابراهیــم عزیزی و 
تهیه کنندگی مصطفی کیایی، »دســت 
ناپیدا« به کارگردانی انسیه شاه حسینی 
و تهیه کنندگی سید ســعید سیدزاده، 
»کــت چرمی« به کارگردانی حســن 
میرزامحمــدی و تهیه کنندگی کامران 
حجازی، »آن ها مرا دوســت داشتند« 
به کارگردانــی محمدرضا رحمانی و 
تهیه کنندگی ایرج رحمانی، »زنگ آخر« 
به کارگردانی شهرام عبدلی و تهیه کنندگی 
اشکان حاج حسنی، »پروانه ها فقط یک 
روز زندگــی می کنند« به کارگردانی و 
تهیه کنندگی محمدرضا وطن دوست، 
»خاطرات بندباز« به کارگردانی حامد 
رجبی و تهیه کنندگی سمیرا برادری و 
»اسفند« به کارگردانی دانش اقباشاوی 
و تهیه کنندگی محمدرضا تخت کشیان 
از دیگــر آثاری هســتند کــه احتمال 
حضورشان در چهل ویکمین جشنواره 

فیلم فجر وجود دارد.

گــروه فرهنــگ و هنر- مدیر 
شــهرک غزالی درباره پروژه های در 
حال تولید در این شــهرک سینمایی 
و تلویزیونــی اعلام کرد: اکنون بیش 
از 1۵ پروژه ســینمایی و تلویزیونی 
که شــامل فیلم، سریال و برنامه های 
تلویزیونی هستند، در شهرک غزالی 

مستقر و مشغول به کاراند.
مهدی میرچی دربــاره آخرین 
وضعیت پروژه های در حال ساخت 
در شــهرک غزالی توضیحاتی را ارائه 

کرد.
وی گفت: در حال حاضر ســه 
فیلم ســینمایی "متروپل"، "بهشت 
تبهکاران" و "آیینه" در این شــهرک 
ســینمایی و تلویزیونــی مشــغول 
تصویربــرداری اســت. همچنیــن 
الف  ســریال های  تصویربــرداری 

ویژه ای همچون "ســلمان فارسی" 
و "نائله" )عشــق کوفــی( همچنان 
ادامه دارد. ســریال "نائلــه" به تهیه 
کنندگی ســعید سعدی و کارگردانی 
حســن آخوندپور روزهــای پایانی 
تصویربــرداری اش را می گذراند اما 
مجموعه "ســلمان فارسی" ساخته 
داود میرباقری فعلا تا مدت ها کارش 

در شهرک ادامه خواهد داشت.
میرچــی همچنین با اشــاره به 
اســتقرار دیگر دکورهای برنامه های 
تلویزیونــی توضیــح داد: در حــال 
حاضر بیــش از 10 برنامه تلویزیونی 
در شــهرک غزالــی دکــور دارند و 
مشــغول تصویربــرداری اند. "خاله 
شادونه"، "بالان"، "نگاتیو پلاس"، 
"ساعت صفر"، "دیدی نو"، "خارج 
از محــدوده" و "آچاهــار" از جمله 

برنامه هــای تلویزیونی مســتقر در 
شهرک هستند. همچنین برنامه "بچه 
مسلمان" شــبکه قرآن هم قرار است 
بزودی وارد شــهرک شود. این برنامه 
فعلًا در مرحله پیش تولید به ســر می 
برد. مدیر شهرک سینمایی و تلویزیونی 

غزالی در پایان گفت: سریال های در 
دســت تولید برای تلویزیــون زیاد 
اســت اما فعلا وارد شــهرک غزالی 
نشــده اند. در حال حاضر همین دو 
 سریالی که نام برده شد مشغول به کار

 هستند.

گــروه فرهنگ و هنر-  همزمان 
با پایان تصویربرداری فیلم »نابازیگر«، 
آخرین گروه بازیگران این اثر معرفی 

شدند.
همزمان با پایــان تصویربرداری 
فیلــم »نابازیگــر« به نویســندگی و 
کارگردانــی حمیدرضا ســنگیان و 
تهیه کنندگی مشترک السا فیروز آذر و 
محمدحسین حســینی، آخرین گروه 

بازیگران آن معرفی شدند.
رضــا بنفشــه خواه، مهــوش 
وقــاری، محمــد ســاربان، ســتاره 
حسینی و حمیدرضا سنگیان آخرین 
افرادی هســتند که برای ایفای نقش 
 در فیلــم »نابازیگر« مقابــل دوربین 

رفته اند.
کتایون امیر ابراهیمی، فرهاد جم، 
زهرا داوود نژاد، رامین پرچمی، هایده 
حائری، گیتی معینی، لیلا بوشــهری، 
آتش تقی پور، مهسا ایرانیان، احمد رضا 
اسعدی، زهره صفوی، منظر لشگری، 
حسین پرســتار، جواد زیتونی، ستاره 
اسدی، هوشنگ قوانلو، شبیر پرستار، 
داریوش اسقائی، سام حسینی و محمد 
حسین حســینی نیز دیگر بازیگرانی 

هستند که پیش از این به عنوان بازیگران 
فیلم »نابازیگر« معرفی شده بودند.

به گفته حمیدرضا سنگیان فیلم 
»نابازیگر« پروژه پربازیگری است که 
تلاش شــده تا در آن ستاره های فعال 
دهه های قبل سینما و تلویزیون به ایفای 

نقش بپردازند.
این فیلــم روایتی از زندگی یک 
نویسنده و کارگردان سینماست که در 
پنج سال گذشته نتوانسته فیلمنامه ای 

بنویسید و فیلمی را کارگردانی کند.
در خلاصــه داســتان ایــن اثر 
آمده اســت: »آریا پنج ســال است که 
هیچ فیلمنامه ای ننوشــته و فیلمی را 
کارگردانــی نکرده اســت. او که در 
روابط زناشویی خود دچار چالش شده 
است، قبول می کند تا بعد از مدت ها به 
کمک یکی از شاگردانش فیلمنامه ای 
سفارشی برای یک نابازیگر را بنویسد 
که قرار است سرمایه گذار فیلم باشد. 
آریا باید فیلمنامه ای بنویســید که هم 
به دل خودش بنشــیند هم نابازیگر را 

راضی نگه دارد.«
حســینی  حســین  محمــد 
ســرمایه گذار، الیاد فیروز آذر مجری 

طرح، السا فیروز آذر مشاور کارگردان، 
اشکان محمدی مدیر تصویربرداری، 
امین سرتیپی طراح تولید، حمیدرضا 
ســنگیان طراح صحنه و لباس، سعید 
کوهی صدابردار، سپیده و پریا حسینی 
طراح گریم، علیرضا نصرتی نورپرداز، 
محمدمهدی ســجادی دســتیار اول 
کارگردان و برنامه ریز، امیر شاه حسینی 

دســتیار دوم کارگردان، میلاد آزادی و 
سجاد صباغ دستیاران نورپرداز، نازنین 
هنــدی، پروانه حقی وند و حســین 
تبریزی اجراگران گریم، مهســا قلی 
زاده دســتیار لباس، داریوش اسقایی 
منشی صحنه، امیر خدامی)عکاس(، 
امیرحسین نوری زاده )دستیار عکاس( 

عوامل این فیلم را تشکیل می دهند.

کدام فیلم ها در چهل ویکمین جشنواره فجر حضور خواهند داشت؟

 از »غریب« لطیفی و "ویلای ساحلی " عیاری 
تا "پرونده باز است" کیومرث پور احمد
هر سال با نزدیک شدن به برگزاری جشنواره فیلم فجر گمانه زنی های بسیاری درباره فیلم های حاضر در این رویداد

 فرهنگی هنری در رسانه ها مطرح می شود. امسال نیز با مروری بر اخبار فیلم های در حال تولید و یا تولید شده یک سال گذشته که 
هنوز بر پرده سینماها نمایش داده نشده اند، می توان به فهرستی از نام های آشنا و ناآشنایی رسید که می توانند رقابت در چهل و یکمین 

جشنواره فیلم فجر را پربار و کنجکاوی برانگیز کنند.

کدام سریال ها در شهرک غزالی مشغول به کاراند؟

پایان تصویربرداری فیلم »نابازیگر«
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